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科目 回数 日程

商法・会社法

ｗｅｂ講義又はDVD講義を
自宅等で受講一般知識

■短期集中講座【ＧW14225】
自宅学習

自宅学習

-

一般知識 9/13 (土)

商法・会社法 9/9 (火)

行政法
9/2 (火)

9/6 (土)

民法
8/26 (火)

8/30 (土)

憲法・基礎法学

科目 回数

■科目別答練 【GA14534】
8月生

答練および、解説(ビデオ講義)

行政法

憲法

民法 2014/9/20（土）1

行政法
民法

8/12 (火)

14/8/2 (土)

8/5 (火)

8/9 (土)

日程科目 回数科目 回数 日程

（土）16:30～19:00　（火）19:00～21:30 16:30～19:00

生講義 生講義

■記述基礎力養成講座【ＧＡ14219】 ■最新判例補強講座【ＧＡ14218】
8月生 9月生

Ｗｅｂ講義またはＤＶＤ講義をご
自宅等にて学習

7/22 (火)

7/26 (土)

7/29 (火)

一般知識

5/31 (土)

6/3 (火)

6/7 (土)

憲法・基礎法学

6/28 (土)

7/1 (火)

7/8 (火)

7/12 (土)

7/15 (火)

7/19 (土)

4/19 (土)

行政法
(救済法・地方自治

法)

4/22 (火)

4/26 (土)

5/10 (土)

5/13 (火)

5/17 (土)

5/20 (火)

5/24 (土)

5/27 (火)

3/18 (火)

3/22 (土)

行政法
(総論・手続法)

3/25 (火)

3/29 (土)

4/1 (火)

4/5 (土)

4/8 (火)

4/12 (土)

4/15 (火)

2/15 (土)

民法
(債権・家族法)

2/18 (火)

2/22 (土)

2/25 (火)

3/1 (土)

3/4 (火)

3/8 (土)

3/11 (火)

3/15 (土)

民法
(総則・物権)

14/1/14 (火)

1/18 (土)

1/21 (火)

1/25 (土)

1/28 (火)

2/1 (土)

2/4 (火)

2/8 (土)

2/11 (火)

（土）16:30～19:05　（火）19:00～21:35

科目 回数 日程

岡山本校

■行政書士合格講座【GA14211】
1月生

生講義

商法・会社法

6/10 (火)

6/14 (土)

6/17 (火)

6/21 (土)

6/24 (火)

8/16 (土)

8/19 (火)

日程

14/8/23 (土)

（土）16:30～18:50　（火）19:00～21:20

教育訓練給付制度対象クラスについて
2013/10/14(月)以降に開講し、全回数が通学(生・V・LTV)で実施
されるクラスのみが教育訓練給付制度の対象となります。
対象コース・対象受講形態・受講期間・利用対象者等、詳細につ
いては、お問い合わせください。

※「コンパクトコース」をお申込の方は、＜憲法・基礎法学＞
　　＜行政法＞＜民法＞のみのご受講となります。
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